
 

Uchwała Nr 3/12/18 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 13 grudnia 2018 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Kolnie 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 w związku z art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z  2018 r., poz. 995 z późn. zm)  Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr 104/420/18  Zarządu Powiatu Kolneńskiego z dnia 25 maja  2018 r.  w sprawie   

udzielenia pełnomocnictwa  Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kolnie 

do składania oświadczeń woli w imieniu powiatu kolneńskiego w zakresie realizacji 

pilotażowego programu PFRON „Aktywny Samorząd”  § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Nadzór nad prawidłowym wykonaniem uchwały sprawuje Wicestarosta.”. 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

 

                                                                                                                Tadeusz Klama  

 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

 

 

1. Karol Pieloszczyk       ………………………… 

2. Tomasz Chojnowski  ………………………… 

3. Jan Lutrzykowski        ………………………… 

4. Zbigniew Rogowski   ………………………….. 


